ПРИКАЗ № 22
по МБОУ «СОШ № 24»
от 12.02.2015г.
«О закрытии классов в связи с
превышением порога заболеваемости»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с письмом начальника Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  «О введении ограничительных мероприятий по гриппу» от 04.02.2013 № 357-ОЛ   и с информационным письмом городского управления образования

					ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть 3б, 5г,7б, 9в,9г  классы с 13 февраля по 19 февраля 2015 года в связи с превышением порога заболеваемости более 20%.

2. Учителям-предметникам ежедневно размещать домашнее задание в электронном дневнике и на сайте ОУ.

3. Учителям-предметникам в срок до 19.02.2015г. провести корректировку календарно-тематического планирования.

4.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 24»				Т.А.Евтушенко